
     
 

Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Scienze Umane 
    

____________________________________________________________________                                                       
Direzione: Via dei Bianchi, 2 - 89100   Reggio Calabria  

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 109 del 18 maggio 2015, relativo ai compiti 

didattici e di servizio agli studenti dei professori e dei ricercatori, in particolare, l’art. 7 riguardante le 

modalità di copertura degli insegnamenti; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 297 del 30.09.2024, con il quale il prof. Prof. Massimo Finocchiaro Castro è stato 

nominato Direttore del Dipartimento DiGiES per il triennio 2024/2027; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 170/2025 che avvia il bando per il conferimento di incarichi di insegnamento 

nell’ambito dei Percorsi di specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità 

attivati ai sensi dell’articolo 7 e dell’articolo 6 del decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 29 luglio 2024, n. 106; 

VISTO l’art.4 del sopra citato decreto; 

VALUTATA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice per la selezione de quo; 

SENTITO il Direttore dei Percorsi di specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità 

attivati ai sensi dell’articolo 7 e dell’articolo 6 del decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 29 luglio 2024, n. 106; 

DECRETA 

 

Art. 1 

La Commissione per la valutazione comparativa dei titoli e dei curricula dei candidati che hanno presentato istanza di 

partecipazione alla procedura di cui alle premesse, è così costituita 

Prof.ssa Rossella Marzullo – Presidente 

Prof. Marco Schirripa – Componente 

Prof.ssa Marianna Capo – Componente 

 

La Commissione definirà al suo interno il Segretario verbalizzante. 

 

Art. 2 

 

La Commissione è autorizzata a svolgere i lavori in via telematica. 

 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Antonia Crucitti 

 

 

 

 

                 Il Direttore 

         Prof. Massimo Finocchiaro Castro 


		2025-09-15T09:13:26+0000
	CRUCITTI ANTONIA ANNA ASSUNTA


		2025-09-15T10:15:30+0000
	Finocchiaro Castro Massimo


		2025-09-15T10:49:48+0000
	Carmela Squillaci




